
 

 

Výsledky Memoriálu Petra Zemánka,  

Memoriálu Ing Antonína Kani a Kobylského turnaje žen v Kobylí 3.8.2019 
 

Sportovní odvětví: Volejbal.                                  Organizátor: TJ Sokol Kobylí, volejbalový oddíl.                  

Místo konání: Sportovní areál TJ Sokol Kobylí „Za koupalištěm“, 6 antukových kurtů.         

Ředitel turnaje: Ing. František Řačák. Řídící soutěží: Ing. Antonín Kraincinger. 

Organizační pomoc: Okresní volejbalový svaz. Počasí: Teplota 28°C, jasno až zataženo, 

bezvětří až silný vítr, ráno a odpoledne déšť. 
 

Soutěže a počet účastníků:            Celková účast v turnajích 23 družstev.      

47. ročník Memoriál Petra Zemánka, turnaj mužů: Celkem 8 družstev 

28. ročník Memoriál Ing Antonína Kani, turnaj veteránů: Celkem 10 družstev. 

       Z toho: Veteráni 40: 3 družstva. Veteráni 50: 5 družstev. Veteráni 60: 2 družstva. 

  7. ročník Kobylský turnaj žen: Celkem 5 družstev. 
 

Hrací systém:  

 Bodování utkání hraného na dva hrané sety. Při vítězství 2:0 získává vítěz 3 body. Při 

rovnosti setů vítězí družstvo s kladným poměrem míčů. Při rovnosti míčů se hraje o Zlatý míč. 

Vítězné družstvo pak získává 2 body a poražené družstvo 1 bod. 

 Bodování utkání hraného na dva vítězné sety. Při vítězství 2:0 získává vítěz 3 body. Při 

vítězství 2:1 získává vítěz 2 body a poražený 1 bod. 

 Bylo odehráno celkem 43 utkání, z toho skutečně odehraných utkání bylo 26 a utkání 
losovaných stříháním bylo 17. 
 Průběh turnaje komplikovalo nepříznivé dešťové počasí. Turnaj byl místo v 9:30 

zahájen až v 11:00 hodin a byl ukončen již v 17:00 hodin, kdy kurty po silném dešti zmizely 

pod vodou a neodehraná ukání byla rozhodována losováním. 

 

MEMORIÁL PETRA ZEMÁNKA, 47. ROČNÍK, TURNAJ MUŽŮ 

Účast: 8 družstev. 
Hrací systém: Dvě skupiny po čtyřech každý s každým na dva hrané sety, playoff o konečné 
pořadí na dva vítězné sety. 

Skupina A 

Utkání Sety Míče   Rozhodčí   

Sokol Malá Skála Komárov 1 1 52(2body) 51(1bod) Šmerda 

Kyjov Kobylí 1 1 43(2body) 36(1bod) Šmerda 

Komárov Kobylí 2 0 50 30 Tesař 

Sokol Malá Skála Kyjov 2 0 50 29 Malach 

Kyjov Komárov 0 2 31 50 Obr 

Kobylí Sokol Malá Skála 0 2 - - stříhání 

Pořadí skupiny A 
Pořadí Tým Sety Body 

1 Sokol Malá Skála 5 : 1 8 

2 Komárov 5 : 1 7 

3 Kyjov 1 : 5 2 

4 Kobylí 1 : 5 1 



 

 

Skupina B 

Utkání Sety Míče   Rozhodčí   

SKP Holešov Nová Včelnice 0 2 30 50 Herosch 

Činko Manko Zenica Blues 2 0 50 30 Herosch 

Nová Včelnice Zenica Blues 2 0 50 31 Malach 

SKP Holešov Činko Manko 0 2 37 50 Bábíčková 

Činko Manko Nová Včelnice 0 2 41 50 Tesař 

Zenica Blues SKP Holešov 2 0 - - stříhání 

Pořadí skupiny B 
Pořadí Tým Sety Body 

1 Nová Včelnice 6 : 0 9 

2 Činko Manko – Přírodní vědy Praha 4 : 2 6 

3 Zenica Blues 2 : 4 3 

4 SKP Holešov 0 : 6 0 

Utkání mužů o konečné pořadí 

Utkání Sety Míče  Rozhodčí   

O 7.-8. místo : Kobylí SKP Holešov 2 0 - - stříhání 

O 5.-6. místo : Kyjov Zenica Blues 2 0 - - stříhání 

O 3.-4. místo : Komárov Činko Manko 2 1 - - stříhání 

O 1.-2. místo : Sokol Malá Skála Nová Včelnice 1 2 - - stříhání 

KONEČNÉ POŘADÍ TURNAJE MUŽŮ, MEMORIÁL PETRA ZEMÁNKA, 47. ROČNÍK 
Pořadí Tým   

1 Nová Včelnice   

2 Sokol Malá Skála   

3 Komárov   

4 Činko Manko – Přírodní vědy Praha   

5 Kyjov   

6 Zenica Blues   

7 Kobylí   

8 SKP Holešov   

 

MEMORIÁL ING. ANTONÍNA KANI, 28. ROČNÍK, TURNAJ VETRÁNŮ V40, V50 A V60 

Vzhledem k účasti 3 družstev V40, 5 družstev V50 a 2 družstev V60 byl zvolen tento hrací 
systém: 
Jedna čtyřčlenná skupina V40/50, s přiřazeným Žiarem nad Hronom z V50, hraná na dva 
vítězné sety.  Dvě tříčlenné skupiny V50/60, hrané na dva vítězné sety, s následným playoff 
hraným také na dva vítězné  sety. 
Skupina veteránů V40/50 

Utkání Sety Míče   Rozhodčí   

Samotíšky (V40) Žiar nad Hronom (V50) 2 1 65 60 Malach 

Olomouc (V40) Nová Včelnice (V40) 2 0 50 37 Vinklárek 

Žiar nad Hronom (V50) Nová Včelnice (V40) 2 1 60 47 Šmerda 

Samotíšky (V40) Olomouc (V40) 2 1 60 59 Herosch 

Olomouc (V40) Žiar nad Hronom (V50) 2 0 - - stříhání 

Nová Včelnice (V40) Samotíšky (V40) 2 0 - - stříhání 



 

 

 

Pořadí skupiny veteránů V40/50 

Pořadí Tým Sety Body 

1 Olomouc (V40) 5 : 2 7 

2 Samotíšky (V40) 4 : 4 4 

3 Nová Včelnice (V40) 3 : 4 4 

4 Žiar nad Hronom (V50) 3 : 5 3 

Skupina A veteránů V50/60 

Utkání Sety Míče   Rozhodčí   

Zábřeh (V50) Krupina (V60) 2 0 50 38 Říha 

Ostrožané (V50) Zábřeh (V50) 0 2 36 50 Obr 

Krupina (V60) Ostrožané (V50) 2 1 51 42 Obr 

Pořadí skupiny A veteránů V50/60  

Pořadí Tým Sety Body 

1 Zábřeh (V50) 4 : 0 6 

2 Krupina u Banské Bystrice (V60)    2 : 3   2 

3 Ostrožané (V50)   1 : 4   1 

Skupina B veteránů V50/60 

Utkání Sety Míče   Rozhodčí   

Žilina (V50) Čakovice (V50) 2 0 50 18 Tesař 

Kobylí (V60) Žilina (V50) 0 2 18 50 Bábíčková 

Čakovice (V50) Kobylí (V60) 2 0 50 38 Bábíčková 

Pořadí skupiny B veteránů V50/60  

Pořadí Tým Sety Body 

1 Žilina (50) 4 : 0 6 

2 Čakovice (V50) 2 : 2 3 

3 Kobylí (V60)   0 : 4   0 

Utkání veteránů V50/60 o konečné pořadí 

Utkání Sety Míče   Rozhodčí   

Semifinále 1 :  Zábřeh (V50) Čakovice (V50) 2 0 50 40 Vinklárek 

Semifinále 2 :  Žilina (V50) Krupina (V60) 2 1 65 62 Řiha 

O 3.-4. místo : Čakovice (V50) Krupina (V60) 2 0 - - stříhání 

O 1.-2 místo : Žilina (V50) Zábřeh (V50) 2 1 - - stříhání 

 
 

KONEČNÉ POŘADÍ TURNAJE VETERÁNŮ 40, MEMORIÁL ING. ANTONÍNA KANI, 28. ROČNÍK,  

Pořadí Tým   

1 Olomouc (V40)   

2 Samotíšky (V40)   

3 Nová Včelnice (V40)   



 

 

 
 
 

KONEČNÉ POŘADÍ TURNAJE VETERÁNŮ 50, MEMORIÁL ING. ANTONÍNA KANI, 19. ROČNÍK 

Pořadí Tým   

1 Žilina (V50)   

2 Žiar nad Hronom (V50)   

3 Zábřeh (V50)   

4 Čakovice (V50)   

5 Ostrožané (V50)   

 

KONEČNÉ POŘADÍ TURNAJE VETERÁNŮ 60, MEMORIÁL ING. ANTONÍNA KANI, 9. ROČNÍK 

Pořadí Tým Sety Body Rozhodčí 

1 Krupina u Banské Bystrice  2 : 0  3 stříhání 

2 Kobylí  0 : 2  0 stříhání 

 

 
KOBYLSKÝ TURNAJ ŽEN, 7. ROČNÍK 

Účast : 5 družstev. 
Hrací systém : 1 skupina, každý s každým, na dva hrané sety. 

Utkání Sety Míče  Rozhodčí  

Duhovka Kyjov 2 0 50 28 Vinklárek 

Šlapanice Uh.Ostroh 1(2b) 1(1b) 47(2body) 44(1bod) Fišpera 

Kyjov Šlapanice 0 2 27 50 Herosch 

Pepiny Šumperk Duhovka 2 0 50 39 Fišpera 

Šlapanice Pepiny Šumperk 0 2 - - stříhání 

Uh.Ostroh Kyjov 2 0 - - stříhání 

Pepiny Šumperk Uh.Ostroh 0 2 - - stříhání 

Duhovka Šlapanice 2 0 - - stříhání 

Uh.Ostroh Duhovka 0 2 - - stříhání 

Kyjov Pepiny Šumperk 0 2 - - stříhání 

 

KONEČNÉ POŘADÍ KOBYLSKÉHO TURNAJE ŽEN, 7. ROČNÍK  

Pořadí Tým Sety Body 

1 Pepiny Šumperk 6:2 9 

2 Duhovka Břeclav 6:2 9 

3 Uherský Ostroh 5:4 6 

4 Šlapanice 3:5 5 

5 Kyjov 1:8 1 

 
Nejlepší hráč : Ondřej Hron – Nová Včelnice 
Miss sympatie : Helena Vitásková – Pepiny Šumperk 
Nejstarší hráč :  Orgonik Jozef 1948 – VK Krupina 
 
Za správnost:  František Řačák dne 4.9.2019 


